
МИНИСТЕРСТВО ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ
СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

202З г.

п р и к А з

г. Махачкапа

О назначении ответственного за направление сведений в

J9Ns

Правительство Республики Щагестан в отношении лиц, замещавших
долж(ности государственной гражсданской службы Республики Щагестан в

Министерстве по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихийных

В соответствии с распоряжением

бедствий Республики Щагестан

Правительства Республики ,Щагестан

Республики Щагестан в отношении лиц, замещавших должности государственной
гражданской службы Республики ,Щагестан в Министерстве по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Республики ,Щагестан помощника министра по вопросам противодействия
коррупции Попову Наталью Владимировну.

от 24августа 2018 г. Ns 183-р, п р и к аз ы в аю:

взыскания в виде увольнения (освобождения от должности)
доверия за совершение коррупционного правонарушения.

3. Разместить настоящий приказ на официа-гlьном сайте

Республики.Щагестан в течении 10 рабочих дней со дня принятия акта о применении

1. Назначить ответственным за направление сведений в Правительство

2. Ответственному должностному лицу направлять сведения в Правитепьство

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет> (https://mchs.e-dag.ru)
4. Приказ МЧС,Щагестана от 06.09.2018 г. J\b 96 (О назначении ответственного

за направление сведений в Правительство Республики .Щагестан в отношении лиц,
замещавших государственные должности Республики ,Щагестан, должности
государственной гражданской службы в Министерстве по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Республики,Щагестан)), признать утратившим сипу.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

в связи с утратой

МЧС ,Щагестана в

Министр Н. Казимагамедов


